
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Odolov - nabídka pracovní pozice

                                            Staňte se součástí Závodní báňské záchranné stanice Odolov a přidejte se do týmu zkušených spolupracovníků. Čeká vás rozmanitá práce.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Odolov - nabídka pracovní pozice]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Odolov - nabídka pracovní pozice

                                            Staňte se součástí Závodní báňské záchranné stanice Odolov a přidejte se do týmu zkušených spolupracovníků. Čeká vás rozmanitá práce.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Kouzlo zvuku v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem - pohoda, setkávání lidí, dobrá muzika

                                            Letní pohoda, sklenka dobrého vína, zajímavý program a setkání s přáteli.
To je seriál akcí od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, někdy o hudbě, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být víno a dobrá nálada.
Pojďte s námi vyzkoušet první (spíš

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.07.2022

                                        
                                        [image: Léto s vínem - pohoda, setkávání lidí, dobrá muzika]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem - pohoda, setkávání lidí, dobrá muzika

                                            Letní pohoda, sklenka dobrého vína, zajímavý program a setkání s přáteli.
To je seriál akcí od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, někdy o hudbě, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být víno a dobrá nálada.
Pojďte s námi vyzkoušet první (spíš

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS v regionu výrazně přispívají k rozvoji vzdělávání

                                            Na školách Vrchlabska nedávno slavilo velký úspěch „Povídání o Evropské unii“. Mladá politoložka Markéta Jüptnerová si děti získala atraktivním pásmem složeným z videa, pexesa nebo kvízu. „Na projektu jsme se rádi podíleli, podobným besedám rozhodně fandíme. Děti 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice přijíždí irský loutkoherec

                                            Loutkové představení nejen pro děti hraje irský loutkář Thomase Baker. 
Loutkové divadlo Úpice, ul. Dr. A. Hejny 133. Pátek 15. 3. 2024 od 18 hodin. Vstupné jednotné 80 Kč.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.03.2024 - Pá 15.03.2024

                                        
                                        [image: Do Úpice přijíždí irský loutkoherec]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice přijíždí irský loutkoherec

                                            Loutkové představení nejen pro děti hraje irský loutkář Thomase Baker. 
Loutkové divadlo Úpice, ul. Dr. A. Hejny 133. Pátek 15. 3. 2024 od 18 hodin. Vstupné jednotné 80 Kč.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.03.2024 - Pá 15.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na Karneval

                                            Již tuto sobotu 9. 3. 2024 od 14:00 hodin, se uskuteční na sále místního pohostinství v Čermné DĚTSKÝ KARNEVAL.Všechny pohádkové bytosti budou vítány a navíc je pro ně připraven VSTUP ZDARMA.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Čermná zve na Karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na Karneval

                                            Již tuto sobotu 9. 3. 2024 od 14:00 hodin, se uskuteční na sále místního pohostinství v Čermné DĚTSKÝ KARNEVAL.Všechny pohádkové bytosti budou vítány a navíc je pro ně připraven VSTUP ZDARMA.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Trutnově se sejdou zájemci o robotiku

                                            Na Základní škole Mládežnická v Trutnově se sejdou zájemci o robotiku. Setkání učitelů informatiky s odborníky se tu uskuteční ve čtvrtek 2. prosince od 15 hodin. Akci naplánovali členové pracovní skupiny pro rozvoj matematické gramotnosti (PS MG), kteří se během online konfe

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 16.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                        [image: TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Obec Libňatov nabízí k prodeji elektrická akumulační kamna

                                            Obec Libňatov nabízí k prodeji akumulační elektrická kamna, která jsou aktuálně umístěna v kulturním domě.
Jedná se o tyto produkty:
Akumulační kamna M 50 AK – k dispozici 5 ks (LINK na tento výrobek)Akumulační kamna M 60 AK – k dispozici 5 ks (LINK na tento výrobek)Ter

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podíl regionálních potravin na zdravém životním stylu

                                            Kulturní dům v Havlovicích hostil ve čtvrtek 28. dubna 2022 workshop s názvem "Podíl regionálních potravin na rozvoji zdravého životního stylu". Zúčastnili se ho učitelé nebo rodiče žáků základních a mateřských škol z území ORP Trutnov. Akce zaměřená na zdravý životní

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 12.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                        [image: Karneval v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se podívat na karnevalové odpoledne plné zábavy, her, soutěží a pobavit se s těmi nejmenšími.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 27.03.2022 - Ne 27.03.2022

                                        
                                        [image: Dětský karneval ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se podívat na karnevalové odpoledne plné zábavy, her, soutěží a pobavit se s těmi nejmenšími.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 27.03.2022 - Ne 27.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




